ГЛАГОЛИ
Глаголи се зборови кои означуваат работа или дејствие.
Глаголите ни кажуваат што некој прави.
 1. Определи ги глаголите во речениците и обележи ги со алатката подвлечено!  
 Децата се кријат под чадорот. (Што прават децата?)
Петре копаше во градината.  (Што прави  Петре?)
Никола игра во дворот. (Што прави Никола?)
2. Определи ги глаголите и во овие реченици!
Јована јаде пита.
Јана пишува домашно.
Борче чита книга.
3. Самостојно напиши една реченица и обележи го глаголот!
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